

Euro Global Academy, Bhachau.

Ref. No.: EGA/CIR./1/2026-27/035

Date: 08/07/26 (Wednesday)

Sub.: Kutch Malayali Welfare Association – Competitions

/ કચ્છ મલયાલી વેલફેયર એસોસિએશન – પ્રતિયોગિતાएं / કચ્છ મલયાલી વેલ્ફેર એસોસિએશન - સ્પર્ધાઓ

Dear Parents,

We hereby declare that ‘Kutch Malayali Welfare Association’ has announced few Competitions. The details of these Competition are mentioned below:

Eligible Classes	: Nursery to Class-12.
Date of Competition	: 8th August 2026 (Saturday) and 9th August 2026 (Sunday).
Benefits	: a) Participation Certificate for every participant. b) Certificate and Trophy to all Winners.
Competitions	: a) Action Song (Solo) – Nursery to UKG b) Action Song (Group) – Nursery to UKG c) Poem Recitation (English / Hindi / Gujarati) – Class-1 to Class-4 d) Elocution (English / Hindi / Gujarati) – Class-5 to Class-8 e) Elocution (English / Hindi / Gujarati) – Class-9 to Class-12
Registration Fee	: Rs. 200/- (Rupees Two Hundred Only)
Participation	: a) Students will be selected for every category in the School before sending for this competition. b) The Selection Process for Class-3 to Class-12 will be conducted on 15th July 2026 (Wednesday) and 16th July 2026 (Thursday). c) The Selection Process for Nursery to Class-2 will be conducted on 21st July 2026 (Monday) and 22nd July 2026 (Tuesday). d) The registration fee will be applicable only for the selected Students. e) The selected Students will be taken to the venue of this competition by their own Parents.
Incharge Teacher	: Ms. Meenu Dhiman (Mob.: 8264341254)

Parents are requested to encourage their Students to participate in the above-mentioned competitions.

Kindly take note of the above given information.

Thank you.

Regards,

Euro Global Academy
Bhachau

પ્રિય વાલીઓ,

અમે અહીં જાહેર કરીએ છીએ કે ‘કચ્છ મલયાલી વેલ્ફેર એસોસિએશન’ એ કેટલીક સ્પર્ધાઓની જાહેરાત કરી છે. આ સ્પર્ધાઓની વિગતો નીચે મુજબ છે:

પાત્ર વર્ગો	: નર્સરી થી ધોરણ-૧૨ સુધી.
સ્પર્ધાની તારીખ	: ૮ ઓગસ્ટ ૨૦૨૬ (શનિવાર) અને ૯ ઓગસ્ટ ૨૦૨૬ (રવિવાર).
લાભો:	a) દરેક સહભાગી માટે સહભાગિતા પ્રમાણપત્ર. b) બધા વિજેતાઓને પ્રમાણપત્ર અને ટ્રોફી.
સ્પર્ધાઓ:	a) એક્શન સોંગ (સોલો) – નર્સરી થી UKG b) એક્શન સોંગ (જૂથ) – નર્સરી થી UKG c) કવિતા પઠન (અંગ્રેજી / હિન્દી / ગુજરાતી) – ધોરણ-૧ થી ધોરણ-૪ d) વક્તૃત્વ (અંગ્રેજી / હિન્દી / ગુજરાતી) – ધોરણ-૫ થી ધોરણ-૮ e) વક્તૃત્વ (અંગ્રેજી / હિન્દી / ગુજરાતી) – ધોરણ-૯ થી ધોરણ-૧૨
નોંધણી ફી:	રૂ. ૨૦૦/- (બસો રૂપિયા માત્ર)
ભાગીદારી:	a) આ સ્પર્ધા માટે મોકલતા પહેલા શાળામાં દરેક શ્રેણી માટે વિદ્યાર્થીઓની પસંદગી કરવામાં આવશે. b) ધોરણ-૩ થી ધોરણ-૧૨ માટે પસંદગી પ્રક્રિયા ૧૫ જુલાઈ ૨૦૨૬ (બુધવાર) અને ૧૬ જુલાઈ ૨૦૨૬ (ગુરુવાર) ના રોજ હાથ ધરવામાં આવશે. c) નર્સરી થી ધોરણ-૨ માટે પસંદગી પ્રક્રિયા ૨૧ જુલાઈ ૨૦૨૬ (સોમવાર) અને ૨૨ જુલાઈ ૨૦૨૬ (મંગળવાર) ના રોજ હાથ ધરવામાં આવશે. d) નોંધણી ફી ફક્ત પસંદ કરેલા વિદ્યાર્થીઓ માટે જ લાગુ પડશે. e) પસંદ કરેલા વિદ્યાર્થીઓને તેમના પોતાના માતાપિતા દ્વારા આ સ્પર્ધાના સ્થળે લઈ જવામાં આવશે.
પ્રભારી શિક્ષક	: શ્રીમતી મીનુ ધીમન (મોબાઈલ: ૮૨૬૪૩૪૧૨૫૪)

વાલીઓને વિનંતી છે કે તેઓ તેમના વિદ્યાર્થીઓને ઉપરોક્ત સ્પર્ધાઓમાં ભાગ લેવા માટે પ્રોત્સાહિત કરે. કૃપયા ઉપરોક્ત આપેલ માહિતી ને ધ્યાન માં લો. આભાર.

સાદર,

યુરો ગ્લોબલ એકેડેમી

ભચાઉ

પ્રિય અભિભાવકો,

हम यह सूचित करते हैं कि 'कच्छ मलयाली वेलफेयर एसोसिएशन' ने कुछ प्रतियोगिताएं आयोजित करने की घोषणा की है। इन प्रतियोगिताओं का विवरण नीचे दिया गया है:

योग्य कक्षाएं: नर्सरी से कक्षा-12 तक।

प्रतियोगिता की तारीख: 8 अगस्त 2026 (शनिवार) और 9 अगस्त 2026 (रविवार)।

लाभ: a) हर प्रतिभागी को भागीदारी का प्रमाण पत्र।

b) सभी विजेताओं को सर्टिफिकेट और ट्रॉफी।

प्रतियोगिताएं: a) एक्शन सॉन्ग (सोलो/अकेले) – नर्सरी से UKG

b) एक्शन सॉन्ग (ग्रुप/समूह) – नर्सरी से UKG

c) कविता पाठ (अंग्रेजी / हिंदी / गुजराती) – कक्षा-1 से कक्षा-4

d) भाषण प्रतियोगिता (अंग्रेजी / हिंदी / गुजराती) – कक्षा-5 से कक्षा-8

- पंजीकरण शुल्क: 200 रुपये (केवल दो सौ रुपये)
- भागीदारी:
- e) भाषण प्रतियोगिता (अंग्रेजी / हिंदी / गुजराती) – कक्षा-9 से कक्षा-12
 - a) इस प्रतियोगिता के लिए भेजने से पहले स्कूल में हर श्रेणी के लिए छात्रों का चयन किया जाएगा।
 - b) कक्षा-3 से कक्षा-12 के लिए चयन प्रक्रिया 15 जुलाई 2026 (बुधवार) और 16 जुलाई 2026 (गुरुवार) को होगी।
 - c) नर्सरी से कक्षा-2 के लिए चयन प्रक्रिया 21 जुलाई 2026 (सोमवार) और 22 जुलाई 2026 (मंगलवार) को होगी।
 - d) पंजीकरण शुल्क केवल चुने गए छात्रों के लिए लागू होगा।
 - e) चुने गए छात्रों को उनके माता-पिता स्वयं प्रतियोगिता स्थल तक ले जाएंगे।

प्रभारी शिक्षिका: सुश्री मीनू धीमान (मोबाइल: 8264341254)

अभिभावकों से अनुरोध है कि वे अपने बच्चों को ऊपर बताई गई प्रतियोगिताओं में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करें।

कृपया ऊपर दी गई जानकारी पर ध्यान दें।

धन्यवाद

सादर,

यूरो ग्लोबल अकेडमी

भचाऊ